MUNICÍPIO DE PERITIBA, SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017,
DE 30 DE JUNHO DE 2017.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

NEUSA KLEIN MARASCHINI, Prefeita Municipal de Peritiba, por meio da Secretaria de Administração e Finanças, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO para provimento de vagas legais do
Quadro de Pessoal de Provimento Efetivo do Município de Peritiba, previstas nas Leis Complementares 39/2012; 43/2013;
49/2013, 61/2016, 64/2017 e 66/2017, sendo contratados pelo Regime Geral de Previdência Social, com a execução técnico-
administrativa da empresa ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA E PRIVADA EIRELI – EPP (ASSCON-PP), pessoa
jurídica de direito privado, estabelecida na Rua Dr. Maruri, 1.204, Sala A, Centro, no Município de Concórdia, SC, inscrita
no CNPJ/MF sob nº 17.688.208/0001-48, o qual reger-se-á pelas Instruções Especiais contidas neste Edital e pelas demais
disposições legais vigentes.

Fiscal de Tributos

Nº Insc. Candidato

N. Acertos e Nota

Class. Situação

Port.  Mat. Info. Gerais C. Esp. Nota

3 3 3 3 4 Final
126 GILDO GIL DE OLIVEIRA 5 15 5 15 4 12 5 15 9 36 93,00 1º Aprovado
23 ROBSON JOSÉ CORRÊA SILVA 5 15 5 15 4 12 5 15 8 32 89,00 2º Aprovado

135 EZEQUIEL SBALQUIERO 6 18 2 6 3 9 3 9 10 40 82,00 3º Aprovado
107 ALINE VICTÓRIA SCHMIDT 5 15 5 15 4 12 4 12 7 28 82,00 4º Aprovado
80 EDINEIA LÚCIA SCHNEIDER  5 15 3 9 4 12 5 15 7 28 79,00 5º Aprovado
68 DEISE MARA GUSATTO 6 18 4 12 3 9 4 12 6 24 75,00 6º Aprovado
84 NELDI MARIA BOSCATTO 5 15 5 15 4 12 3 9 6 24 75,00 7º Aprovado

154 JOANNA TONIAZZO DE AGUIAR 6 18 2 6 3 9 4 12 7 28 73,00 8º Aprovado
16 BEATRIZ FERNANDA MACHADO 6 18 2 6 2 6 5 15 7 28 73,00 9º Aprovado
12 MURILO DA CAMPO 4 12 1 3 3 9 4 12 9 36 72,00 10º Aprovado
35 MONALISA AMPESE ZIEMNICZAK 6 18 4 12 3 9 3 9 6 24 72,00 11º Aprovado
9 JANETE TEREZINHA DE ARAUJO 5 15 4 12 3 9 4 12 6 24 72,00 12º Aprovado

54
BRUNA FABIANA DUMMER
NOVAKOWSKI 5 15 2 6 3 9 3 9 8 32 71,00 13º Aprovado

60 LETICIA MARIA SIMIONI 4 12 2 6 4 12 3 9 8 32 71,00 14º Aprovado
43 LUCAS DALMORA BONISSONI 3 9 2 6 3 9 5 15 8 32 71,00 15º Aprovado
75 DAILENE ZARA PETERS 5 15 2 6 3 9 4 12 7 28 70,00 16º Aprovado
24 FERNANDA TRENTIN 5 15 1 3 4 12 4 12 7 28 70,00 17º Aprovado

139 LUCILENE KICH DA SILVA  5 15 1 3 4 12 4 12 7 28 70,00 18º Aprovado

91 ANA PAULA HASSEMER 5 15 1 3 4 12 5 15 6 24 69,00 19º Aprovado
102 RUI RICARDO ROSA RAMOS 4 12 3 9 4 12 4 12 6 24 69,00 20º Aprovado
156 LUCIANE FATIMA BRUHMULLER 2 6 5 15 4 12 4 12 6 24 69,00 21º Aprovado

3 JAQUELINE RIBEIROS 4 12 1 3 4 12 3 9 8 32 68,00 22º Aprovado
67 ROSANA MARIA KUHN 4 12 2 6 2 6 5 15 7 28 67,00 23º Aprovado
50 ALCEU ALEXANDRI PEREIRA 4 12 2 6 4 12 4 12 6 24 66,00 24º Aprovado

164 ALINE EINSFELD 4 12 2 6 4 12 4 12 6 24 66,00 25º Aprovado

55 HERBERT MARCUS KOLLER 5 15 3 9 3 9 3 9 5 20 62,00 26º Aprovado
111 CRISTINA TREVISAN 5 15 4 12 4 12 5 15 2 8 62,00 27º Aprovado

MUNICÍPIO DE PERITIBA, SC

1 BEATRIZ REGINA FINGER 4 12 2 6 3 9 4 12 5 20 59,00 28º Aprovado

37
LIZIANE MAUREEN BARNI
PETRELLA 4 12 4 12 3 9 3 9 4 16 58,00 29º Aprovado

149 CAMILA VANIS CESCO 4 12 1 3 3 9 2 6 6 24 54,00 30º Aprovado
7 CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA 6 18 1 3 3 9 2 6 3 12 48,00 31º Reprovado

97 MARIA FERNANDA BOLL 3 9 2 6 3 9 4 12 3 12 48,00 32º Reprovado
57 FRANCIELE REGINA SIEGA 4 12 1 3 2 6 1 3 5 20 44,00 33º Reprovado

Fiscal Municipal

Nº Insc. Candidato

N. Acertos e Nota

Class. Situação

Port. Mat. C. Gerais C. Esp. Nota

3 3 3 4 Final
108 MARCIO MARASCHINI 6 18 6 18 6 18 8 32 86,00 1º Aprovado
133 DANIELA GRATNER SCHUCK 6 18 5 15 5 15 7 28 76,00 2º Aprovado
95 DENISE REGINA DAHMER 7 21 3 9 4 12 8 32 74,00 3º Aprovado
33 ROSELI GONÇALVES 6 18 4 12 5 15 6 24 69,00 4º Aprovado

121 CARLOS RAINOLDO DE BRITTO 4 12 6 18 5 15 6 24 69,00 5º Aprovado

140
TAIMARA CAMILA CHINELATO
LOHMANN 6 18 6 18 4 12 5 20 68,00 6º Aprovado

27 TAÍS LOHMANN DOS SANTOS 6 18 5 15 3 9 6 24 66,00 7º Aprovado
150 DACIANE DE SOUZA FINGER 6 18 3 9 5 15 6 24 66,00 8º Aprovado

5 DANIEL AUGUSTO ROOS 5 15 4 12 6 18 5 20 65,00 9º Aprovado
32 EDUARDO MULLER 6 18 4 12 3 9 6 24 63,00 10º Aprovado

157 TATIANE MENDES MICHELON 6 18 2 6 5 15 6 24 63,00 11º Aprovado
2 ANA OLIVIA WARKEN  5 15 2 6 4 12 7 28 61,00 12º Aprovado

86 LUCIELE HOLDEFER 6 18 3 9 3 9 6 24 60,00 13º Aprovado

28
CLAUDIO ALEXANDRE SANTOS
CORRALES 6 18 2 6 4 12 6 24 60,00 14º Aprovado

134 JEAN RICARDO KOZERSKI 6 18 2 6 3 9 6 24 57,00 15º Aprovado
41 GUSTAVO ELIAS LOHMANN 2 6 3 9 6 18 6 24 57,00 16º Aprovado

100 ÉVERTON RAUL KÖPSELL 5 15 3 9 5 15 4 16 55,00 17º Aprovado
153 VANESSA REGINA RAUBER 3 9 2 6 5 15 6 24 54,00 18º Aprovado
109 RENAN FELIPE DE OLIVEIRA 7 21 3 9 4 12 3 12 54,00 19º Aprovado
93 VANESSA CRISTINA MÜLLER 5 15 3 9 3 9 5 20 53,00 20º Aprovado
34 SIMONE BEATRIZ DA COSTA 6 18 2 6 4 12 4 16 52,00 21º Aprovado
94 TATIANE DOS SANTOS 6 18 1 3 5 15 4 16 52,00 22º Aprovado
98 ALEXANDRA SELMA GASTMANN 5 15 3 9 5 15 3 12 51,00 23º Aprovado

155 LETÍCIA CAMILA BRUSTOLIN 5 15 3 9 5 15 3 12 51,00 24º Aprovado

13 PRISCILA BECKER 2 6 2 6 4 12 6 24 48,00 --  Reprovado
44 LISEMAR ROESE HORN 5 15 4 12 3 9 3 12 48,00 --  Reprovado
92 VILMAR JOSÉ ZONTA JUNIOR 5 15 4 12 3 9 3 12 48,00 --  Reprovado

99
GIOVANA RODRIGUES DOS
SANTOS 5 15 3 9 4 12 3 12 48,00 --  Reprovado

129 MONALISA MARIA PIASSA 5 15 4 12 4 12 2 8 47,00 --  Reprovado

MUNICÍPIO DE PERITIBA, SC

17 ROBSON ELIAS FINGER 4 12 3 9 6 18 2 8 47,00 -- Reprovado
85 RONALDO ANDRÉ PETTER 3 9 4 12 4 12 3 12 45,00 -- Reprovado
90 EDER LUIZ KRINDGES 3 9 3 9 5 15 3 12 45,00 -- Reprovado

128 MÔNICA LURDES PIASSA 7 21 1 3 4 12 2 8 44,00 -- Reprovado

131
KARINA LETICIA PEDROTTI
MACHADO 6 18 1 3 3 9 3 12 42,00 -- Reprovado

14 SIRLEI STALLBAUM KLEIN 4 12 2 6 4 12 3 12 42,00 -- Reprovado
117 ANA PAULA DE CONTO 3 9 1 3 3 9 5 20 41,00 -- Reprovado
143 RODRIGO REINISCH 6 18 1 3 3 9 2 8 38,00 -- Reprovado

152
TATIANE FERNANDA DOS
SANTOS 4 12 3 9 3 9 2 8 38,00 -- Reprovado

64 JEFERSON BELOTTO ANGELI   0   0   0   0 0,00 -- Ausente

Médico

Nº Insc. Candidato

N. Acertos e Nota

Class. Situação

Port. Mat. Info. C. Gerais C. Esp. Nota

3 3 3 3 4 Final
49 GLADISTONE COGHETTO JUNIOR 5 15 5 15 4 12 4 12 10 40 94,00 1º Aprovado
58 NILTON FERRAZ JUNIOR 6 18 5 15 4 12 4 12 8 32 89,00 2º Aprovado

160
JOAO VICTOR VENTURA DE
OLIVEIRA 6 18 5 15 4 12 4 12 7 28 85,00 3º Aprovado

119 JOSÉ ANGELO NUNES DA SILVA 6 18 4 12 3 9 4 12 8 32 83,00 4º Aprovado
10 SHEILA RUTH VOLTOLINI 5 15 5 15 4 12 3 9 8 32 83,00 5º Aprovado
19 MARIANA DUARTE LOPES 6 18 3 9 1 3 4 12 9 36 78,00 6º Aprovado

146 LEANDRO VINÍCIUS BEALUKA 6 18 5 15 2 6 3 9 7 28 76,00 7º Aprovado
116 ANA LUIZA LUNARDELLI 5 15 5 15 2 6 4 12 7 28 76,00 8º Aprovado
118 TALISON HENRIQUE SANDER 4 12 5 15 3 9 4 12 7 28 76,00 9º Aprovado
47 FELIPE MACHADO SCALON 5 15 2 6 3 9 4 12 8 32 74,00 10º Aprovado

6 GILBERTO DE OLIVEIRA NETTO 5 15 2 6 3 9 4 12 8 32 74,00 11º Aprovado

112 ISAIAS DOS SANTOS JUNIOR  3 9 4 12 4 12 3 9 8 32 74,00 12º Aprovado
20 MARINA AFINOVETCH 6 18 5 15 2 6 3 9 6 24 72,00 13º Aprovado

158
FRANCIELLE KARINA FABRIN DE
CARLI 5 15 2 6 3 9 3 9 8 32 71,00 14º Aprovado

65
ANDRÉIA DOMINGOS FRATTINI
VAZ 5 15 1 3 4 12 3 9 7 28 67,00 15º Aprovado

42 ELZIO LUIZ PUTZEL - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 - Ausente
83 PAULO ROBERTO DE BARROS - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 - Ausente

124 SAMOEL LUIZ BITTENCOURT - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 - Ausente

MUNICÍPIO DE PERITIBA, SC

Operador de Máquinas

Nº Insc. Candidato

N. Acertos e Nota

Class. Situação Port. Mat. C. Gerais C. Esp. Total Prova Nota

1,2 1,2 1 1,6 Escrit. Prát. Final

45
RODRIGO FABIANO
RUPPENTHAL 6 7,2 0 0 3 3 7 11,2 21,4 42 63,40 1º Aprovado

136
TIAGO FERNANDO
SEFFRIN 4 4,8 4 4,8 2 2 7 11,2 22,8 33 55,80 2º Aprovado

104
JONATAN PAULO
ANTUNES MACIEL 7 8,4 2 2,4 2 2 5 8 20,8 34,5 55,30 3º Aprovado

46
FABRICIO RAFAEL ROSA
DE ANDRADE 7 8,4 2 2,4 1 1 6 9,6 21,4 31,5 52,90 4º Aprovado

26 FILIPE BRUCKMANN 7 8,4 5 6 3 3 5 8 25,4 27 52,40 5º Aprovado

96 ROVENI LAINIR PETTER 6 7,2 3 3,6 4 4 8 12,8 27,6 22,5 50,10 6º Aprovado

82 ALEX RODRIGO BERTOTTI 5 6 2 2,4 4 4 7 11,2 23,6 25,5 49,10 - Reprovado

15 ROBERTO KLEIN 5 6 4 4,8 3 3 5 8 21,8 22,5 44,30 - Reprovado

161 FERNANDO LORENZETTI 5 6 5 6 3 3 7 11,2 26,2 15 41,20 - Reprovado

115 VALCIR LEMES DA SILVA 4 4,8 4 4,8 1 1 6 9,6 20,2 15 35,20 - Reprovado

51 ELTON RIFFEL 7 8,4 0 0 3 3 5 8 19,4 22,5 41,90 - Reprovado

78 EZEQUIEL RICHARDI 4 4,8 3 3,6 2 2 5 8 18,4 36 54,40 - Reprovado

142 DANIEL DE OLIVEIRA 4 4,8 0 0 2 2 5 8 14,8 25,5 40,30 - Reprovado

163 NEUDI ROQUE MENEGAT 2 2,4 1 1,2 3 3 5 8 14,6 34,5 49,10 - Reprovado

137 NILSON BAZEI 3 3,6 3 3,6 3 3 2 3,2 13,4 31,5 44,90 - Reprovado

125 ANDERSON BROETTO 4 4,8 0 0 2 2 4 6,4 13,2 43,5 56,70 - Reprovado

74 ANDERSON FRANKE 3 3,6 1 1,2 0 0 4 6,4 11,2   11,20 - Ausente

88
EDEGAR ANTUNES
MACIEL 3 3,6 0 0 4 4 2 3,2 10,8 25,5 36,30 - Reprovado

147 JACIR PORN 2 2,4 0 0 1 1 2 3,2 6,6 - 6,60 - Ausente

110
ARISTON DARLEI DE
SOUZA TEIXEIRA   0   0   0   0 0 - 0,00 - Ausente

144 MARLO DANIEL FINGER   0   0   0   0 0 - 0,00 - Ausente

56 MARLON FORTE DAROS   0   0   0   0 0 - 0,00 - Ausente

159 ROBERTO VALTER HORN   0   0   0   0 0 - 0,00 - Ausente

Professor - Inglês

N° Insc. Candidato

N. Acertos e Nota

Class. Situação
Port.

R.L.
Mat. Info.

C.
Gerais C. Esp. Nota

3 3 3 3 4 Final

53
MARIZETE NOGUEIRA
ARAUJO 3 9 1 3 3 9 3 9 6 24 54,00 1º Aprovado

Peritiba, SC, 06 de Setembro de 2017.

NEUSA KLEIN MARASCHINI
Prefeita Municipal de Peritiba